
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 17.11.2025 - 21.11.2025

14.11.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 V 177290 25 V

80 0 V 177476 25 V

80 0 V 172468 25 V

80 0 O 135819 25 O 2

80 0 O 128488 25 O 2

80 0 O 170962 25 O

80 0 O 166398 24 O

80 0 O 081744 25 O 2

80 0 O 174866 25 O

80 0 V 131595 24 V 2

80 0 V 178379 25 V

80 0 V 136719 25 V 2

80 0 O 170171 25 O

80 0 O 167358 24 O

80 0 O 178378 25 O

80 0 O 176037 25 O 2

80 0 O 158007 24 O 2

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

17.11.25 08:00

17.11.25 08:30

17.11.25 11:00

17.11.25 12:00

17.11.25 12:30

17.11.25 13:15

17.11.25 13:30

17.11.25 13:00

17.11.25 08:00

19.11.25 08:00

19.11.25 10:30

20.11.25 09:00

19.11.25 08:00

19.11.25 08:30

21.11.25 11:00

18.11.25 08:00

18.11.25 11:00

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
VANPARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
17.11.2025
21.11.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

763

763

763

1402

1402

1402

1402

1402

1402

766

765

1402

1402

1402

1402

26

26

18

26

26

26

26

22

REPUBLIKA SRPSKA

REPUBLIKA SRPSKA

REPUBLIKA SRPSKA

FADIL KARJAŠEVIĆ

BORO LUČIĆ

JOVAN LAZIĆ

ZUMRETA KARALIĆ

EŠEFA AGIĆ

ĐULAGA BEĆIĆ

JUSUF HADARBEGOVIĆ i
drugi

MILKA DESPOTOVIĆ i drugi

STEVO MARKOVIĆ

PETKO KOVAČEVIĆ

PETAR MARKOVIĆ

ANĐA ĆUSKIĆ

VASO BLAGOJEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 17.11.2025 - 21.11.2025
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VANPARNIČNO

80 0 O 172678 25 O
ALEKSANDRA POPOVIĆ-
MIJATOVIĆ

19.11.25 11:00 ROČIŠTE (ZAKAZANO)18. 1402 ALIJA OMEROVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


